4*  Haec  fuerunt  gesta  et  renovata  anno  Dominica?  Incarna- 
tionis  octingentesimo  septuagesimo  secundo,  indictione  quinta, 
cum  consensu,  et  beneficientia,  et  confirmatione  piissimi  regis 

Merciorum  Burgredi,  et  venerabilis  archiepiscopi  nostri  Ciol- 
nodi,  et  omnium  episcoporum  et  principum  et  multorum  heroi- 
corum  virorum  quorum  nomina  et  signa  hie  infra  notantur, 
ut  firmior  et  prolixior  base  res  in  aaternum  constitueretur. 

4*1  Ego  Burgredus,  rex  Merciorum,  hanc  propriam  dona- 
tionem  libertatis  et  positive  signo  crucis  impono. 

4"1  Ego  Cionoldus,  gratia  Dei  archiepiscopus,  hanc  dona- 
tionem  confirmans  subscripsi. - 

4*  Ego  Etheldriuda  regina  huic  donationi  regis  concessro 
signo  crucis  infixi. 

+  Ego  pulfrig  episcopus  consensi  et  subscripsi. 

4*1  Ego  Oiorred  episcopus  consensi  et  subscripsi. 
4"1  Ego  Alchun  episcopus3  consensi  et  subscripsi. 
4*  Ego  Berthred  episcopus  consensi  et  subscripsi. 
4-1  Ego  Diorlaf  episcopus  consensi  et  subscripsi. 
4*  Ego  Biornod  dux  consensi  et  subscripsi. 
^  Ego  Humberth  dux  consensi  et  subscripsi. 
4"  Ego  Milflaf  dux.  consensi  et  subscripsi. 
+  Ego  Eamberht  dux  consensi  et  subscripsi. 
4*  Ego  Eadred  dux  consensi. 
Et  alii  tarn  duces  quam  abbates  subscripserunt. 

1  tyrannica]  tyrannico,  MS. 

-  Ceolnoth,   archbishop   of  Can- 

terbury, died  in   870. 
neve,  vol.  i.  p.  4. 

3  Of  Worcester. 

Vide   Le- 
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II.  De  corpore  Milonis  de  Bonham. 

(From  the  same  Register.) 

Dilcctis  '  in  Christo  fratribus  universis  Sanctao  Matris  Ecolesiffl  A.I).  1  i  i.;. 
filiis,    Simon,  Wygornicnsis   Dei   gratia  episcopus,   perpetuam  Dec-  28- 
in  Domino  salntem.  °*£*ho6} 
Ad  pacem  ecclesiae  tutms  m  aliqua  parte  mumendam,  earl  of 

vestroe  notum  facimns  diligentiae,  quod  controversiam  illam,  Hereford, 

(jure  inter  filios  nostros  monachos,  scilicet  G-loucestriae,  et 
ranonicos  Lantoniae  de  corpore  domini  Milonis  comitis  Herc- 
fordi;\3  in  praesentia  nostra  nnper  exorta  est,  illam  biduo  actam 
lioc  tandem  fine  utriusque  partis  assensn  terminavimus.  Canonici 
corpus  ipsum  quod  monachi  in  ecclesia  sua  humandum  esse 

multis  attestantibus  asserebant  turn  parochiali  jure  turn  gratuita 
donatione  quam  ipse  comes  ecclesiae  eorum  de  se  fecerat  ante- 
quam  Lantoniensi  concessisset  ecclesiae.  Illud  corpus  canonici 
monachis  liber um  et  quietum,  nil  de  jure  reclamantes  dimise- 
runt,  monachi  vero  precibus  venerabilis  patris  nostri  Roberti 
Herefordensis  episcopi,  similiter  et  domini  Bernardi  Mene- 
vensis  episcopi  et  nostris,  domini  quoque  Eogerii  filii  comitis, 
et  multorum  baronum  et  militum,  corpus  ipsum  in  ecclesia 
Lantoniensi  in  quam  allatum  fuerat  sepulturae  tradi  concesse- 
runt,  hac  tamen  conditione  quod  canonici  ipsi  dominum 
Rogerum  filium  comitis  et  uxorem  ejus  et  omnes  hseredes  in 
perpetuum,  et  dominum  castelli  Gloucestriae  quicunque  futurus 
sit,  et  omnes  quam  in  castello  tarn  novo  quam  veteri  obierint, 
omnes  etiam  burgenses  infra  muros  civitatis,  ecclesiae  Beati 
Petri  liberos  et  quietos  absque  omni  reclamatione  concesserunt, 
nee  quemquam  de  parochianis  Sancti  Petri  humandum  absque 
licentia  abbatis  et  monachorum  suscipient. 

Siquis  vero  de  suis  parochianis  in  cimiterio  Sancti  Petri 

sepulturam  elegerit,  salvo  jure  matricis  ecclesias  cujus  paro- 
chianus  fuerit,  libere  sepeliatur;  ita  etiam  quod  si  quisquam  se 
ipsis  canonicis  prius  reddiderit,  et  postea  apud  Sanctum  Petrum 
sepeliri  deliberaverit,  absque  omni  contradictione  a  monachis 
suscipiatur,  et  liberaa  sepulturae  apud  eos  tradatur. 

Ad  cujus  rei  confirmationem,  et  perpetuam  pacem  et  con- 
cordiae  inter  ipsas  ecclesias  stabilitatem  firmandam,  ego  Symon, 

1  Another  but  less  complete  ver- 
sion of  this  instrument  will  be  found 

among  Poliot's  letters,  ep.  Ixv.  vol.  i. 

p.  82. 
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Wygorniensis  Dei  gratia  episcopus,  venerabiles  fratres  nostri 
Robertus,  eadem  gratia  Hercfordensis,  et  Bernardns  Menevensis 
cpiscopi,  episcopali  auctoritate,  banc  cartani  conscripsimus,  et 

sigilli  nostri  impressione  confirmavimus  ;  contra  etiam  Lanto- 
niensis  buic  conrpositioni  gratanter  consentiens  praesentem 
cartam  ut  ex  omni  parte  munita  permaneat  sigilli  ecclesiaa  sua3 
appositione  roboravit. 
Hujus  vero  compositionis  nobiscum  testes  sunt  Reinaldus 

abbas  de  Eovesham,  David  prior  Wygorniae,  Gervasius  archi- 
diaconus  Gloucestriae,  Walterus  decanus  Gloucestriae,  et  multi 
alii. 
Acta  sunt  haac  anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo 

centesimo  quadragesimo  tertio,  quinto  kalendas  Januarii,  apud 
Gloucestriam  in  capitulo  canonicorum. 

III.  De  corpore  Milonis  comitis  Hereford  iw. 

(From  the  same  Register.) 

A.D.l  1G4       Yenerabili    domino    fratrique    carissimo    R[ogero],    Wygor- 

-1179.         niensi    Dei    gratia    episcopo,    frater     G[ilbertus],    Londonensis 
   ecclesiaa  minister,  salutem  et  felices  ad  vota  successus. same.  ... 

Cartam    praedecessoris    vestri    patrisque     nostri     venerandae 
memoriae     S[imonis],     Wygorniensis     dudum      episcopi,     quaa 
sigillo     ipsius     impressa     apud     fratres     nostros     Gloucestriae 
monachos   habetur,    inspeximus,   et    controversiam    ipsam    qua3 
inter  ipsos    et    canonicos  Lantonias    de  corpore    domini  Milonis 
comitis  Herefordias    cum  humandum    esset  in  praesentia  ipsius 
exorta  est,  et   biduo    agitata   in  hunc   modum  partis  utriusque 
assensu  terminatam  fuisse    cognovimus  ;    monacbi   siquidem  se 
fundum    ipsum   in    quo    castellum  Gloucestriaa   nunc  situm  est 
ante    ipsius    castelli    constructionem    possedisse    seque    ibidem 
bortum  habuisse,  et   capellanum  suum  bominibus    suis  ibidem 
domicilia  babentibus    joer    eos   jura   parocbialia  ministrasse,  et 
ipsorum    corpora    penes    se    sepulturaa    tradidisse,    multis    boc 
attestantibus  asserebant,  adicientes  se  licet  fundum  ipsum  com- 
mutaverint,  jus  tamen  parocbiale  quod  in  ipso  babuerant  nulli 
unquam  cessisse,  sed    se  jus   ipsum    et    ante    et    post   castelli 
fundationem     usque      tunc     continue     possedisse,      asserentes 
Rogerum  de  Pistres,  cui    post   acquisitionem  Anglias    custodia 
castri  Gloucestriaa  primo  commissa  est,  et  totam  ejus  familiam 
post  ipsum,  etiam  Durandum  de  Pistres  fratrem  ejus  qui  eidem 
custodies    praefuit    et   ipsius  familiam   totam    sepulturam  penes 
se    ut    parocbianos    suos    habuisse,    filium.    vero    et    familiam 
Walteri  de  Gloucestria  qui  successit  eis,  quique  in  episcopatu 
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Menevensi  habitum    stiBoepit  canonici   et    Lbi   sepultna  eat,  ct